Considerando que o objetivo social se encontra conforme a descrição no contrato social anexo aos 

autos; 

Considerando que o endereço da sede é Rua Antônio Maria Coelho, nº 5.401, Bairro Santa Fé, 

Cidade Campo Grande – MS, CEP 79021-170;  

Considerando que o capital social é de R$ 124.427.438,74 (cento e vinte quatro milhões, 

quatrocentos e vinte e sete mil, quatrocentos e trinta e oito reais e setenta e quatro centavos);  

Considerando que a administração da sociedade será exercida pelo Conselho de Administração e 

por uma Diretoria, conforme composição anexo dos autos; 

Considerando o relato favorável da Conselheira Regional Engenheira Agrônoma Daniele Coelho